
Zadavatel:

Registrační číslo projektu:                                                                       

Část veřejné zakázky: ČÁST 3 - SCHODOLEZ
Název projektu/Název 

veřejné zakázky: 

Název Minimální parametry množství Nabízené parametry

Záruka    

v 

měsících

 jednotková 

cena bez DPH

jednotková 

cena s DPH

celková cena 

bez DPH

celková cena 

s DPH

Řešení bezbariérového 

přístupu do šaten a 

jednotlivých učeben 

Bezbariérový přístup do šaten jak směrem z exteriéru tak 

směrem z interiéru bude řešen prostřednictvím mobilního 

pásového schodolezu. Schodolez je poháněn motorem s 

převodovkou s elektronickým ovládáním a funkcí 

plynulého rozjezdu a zastavení bez rázů. Pojezdová 

kolečka umožňují rychlý pohyb při delších rovných 

přejezdech. Maximální hmotnost přepravované osoby je 

130 - 160 kg. Maximální povolený úhel stoupání 70%

1

Pásový schodolez LG 2004 Technické parametry: - Nosnost 130 kg / 150kg 

- Operativní dosah: 60 poschodí (s 80 kg uživatelem) - Dosah po signalizaci 

vybití baterie: 4 poschodí - Minimální šířka schodiště: 75 cm - Podesta při 

„L“ schodišti: 98 x 98 cm - Podesta při „U“ schodišti: 98 x 170 cm - Max. 

sklon: 70% = 35° - Rychlost jízdy: 15 schodů / min. - Celková hmotnost: cca 

58 kg - Hmotnost sloupku řízení: 12 kg - Hmotnost nabíječky: 0,70 kg - 

Napájení nabíječky: 230 V - Výkon motoru: 300 W - Příkon nabíječky: 80 W

24 99 900 Kč 120 879 Kč 99 900 Kč 120 879 Kč

99 900 Kč 120 879 Kč

Celková cena bez DPH 99 900 Kč Celková cena s DPH   

Datum 16. 10. 2018

120 879 Kč

Kateřina Janoušková, jednatelka

Identifikační údaje 

dodavatele

SpK & Partners, s.r.o. Újezd u Brna, Štefánikova 128, PSČ 664 53 IČO 02547953

PROJEKT IROP

ČÁST 3 - SCHODOLEZ
Příloha č. 1 - Technická specifikace/soupis 

Město Litovel

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0003585

REKONSTRUKCE ODBORNÝCH UČEBEN, VYBAVENÍ A ZAJIŠTĚNÍ KONEKTIVITY ZŠ JUNGMANNOVA


